Российская Федерация
Красноярский край

Ачинский район, п. Малиновка
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Малиновский детский сад»

О реализации
Программы наставничества

С целью методического сопровождения деятельности начинающих педагогов,
повышения их профессионального мастерства, раскрытия индивидуальных
педагогических способностей, формирования потребности в постоянном саморазвитии и
самосовершенствовании.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать форму наставничества для начинающих воспитателей.
2. Назначить ответственного за реализацию наставничества в качестве куратора -

Авраменко Ирину Викторовну, старшего воспитателя.
3. Утвердить первую пару наставника и наставляемого:

а) наставник -  Смитюх Наталья Николаевна, воспитатель.
б) наставляемый -  Иванова Вера Сергеевна, воспитатель.

4. Утвердить вторую пару наставника и молодого педагога:
а) наставник -  Кучешева Юлия Ивановна, воспитатель.
б) наставляемый -  Суровцева Мария Владимировна, воспитатель.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Л*
13.11.2023 №81 - ОД

Заведующий МАДОУ «Малиновский д/с» Н.А. Живица